



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# JDP Ejendomme ApS

Dampfærgevej 24 B, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr. 32 28 97 38

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. december 2019

---

Jens Damgaard Pedersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JDP Ejendomme ApS  
Dampfærgevej 24 B, 4. tv.  
2100 København Ø

E-mail: djm@lund.mail.dk

CVR-nr.: 32 28 97 38

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: København

### Direktion

Jens Damgaard Pedersen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med ejendomsudvikling og investering.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 676.698, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 866.596.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ejendom solgt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.996</b>	<b>45.856</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>27.996</b>	<b>45.856</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>869.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>896.996</b>	<b>45.856</b>
Finansielle omkostninger		<u>-30.000</u>	<u>-30.618</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>866.996</b>	<b>15.238</b>
Skat af årets resultat		<u>-190.298</u>	<u>-3.344</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>676.698</u></b>	<b><u>11.894</u></b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		<u>676.698</u>	<u>11.894</u>
		<b><u>676.698</u></b>	<b><u>11.894</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	<u>3.925.000</u>	<u>3.056.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.925.000</b></u>	<u><b>3.056.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.925.000</b></u>	<u><b>3.056.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>16.238</b></u>	<u><b>18.242</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>16.238</b></u>	<u><b>18.242</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.941.238</b></u></u>	<u><u><b>3.074.242</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		741.596	64.898
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>866.596</u></b>	<b><u>189.898</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		191.180	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>191.180</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.875.000	2.875.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.875.000</u></b>	<b><u>2.875.000</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.462	3.344
Deposita		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.462</u></b>	<b><u>9.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.883.462</u></b>	<b><u>2.884.344</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.941.238</u></b>	<b><u>3.074.242</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.			
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<u>Investerings- ejendomme</u>	
Kostpris 1. juli 2018		<u>3.056.000</u>	
Kostpris 30. juni 2019		<u>3.056.000</u>	
Værdireguleringer 1. juli 2018		0	
Årets værdireguleringer		<u>869.000</u>	
Værdireguleringer 30. juni 2019		<u>869.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b><u><u>3.925.000</u></u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	64.898	189.898
Årets resultat	0	676.698	676.698
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>741.596</u></u></b>	<b><u><u>866.596</u></u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.875.000	2.875.000	0	2.875.000
	<b>2.875.000</b>	<b>2.875.000</b>	<b>0</b>	<b>2.875.000</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JDP-Delta ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen